“I) 02 Cadeiras para escritório, pés de ferro, revestido com tecido, em bom estado de conservação, avaliada em R$
80,00 cada, totalizando R$ 160,00;”
leia-se
“I) 02 Cadeiras para escritório, pés de ferro, revestido com tecido, em bom estado de conservação, avaliada em R$
60,00 cada, totalizando R$ 120,00;”

No item “Valor da Avaliação”,
onde se lê
“R$ 3.035,00 (Três mil e trinta e cinco reais)”
leia-se
“R$ 2.995,00 (Dois mil e novecentos e noventa e cinco reais)”

No item “Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão”
onde se lê
'R$ 1.517,50 (Um mil quinhentos e dezessete reais e cinquenta centavos)”
leia-se
“R$ 1.497,50 (Um mil quatrocentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos)”

LOTE 168 
Natureza e nº do processo: Execução Fiscal nº 0010920-24.2002.403.6182
Vara:10ª Vara Federal de Execuções Fiscais de São Paulo
Partes: FAZENDA NACIONAL X AUTTEL SERVIÇOS E TELEMARKETING LTDA

No item “Descrição do(s) bem(ns) integrante(s) do lote, respectivo estado e eventuais ônus”, onde se lê

[...]

Cumprimento de Sentença nº 0002056-05.2009.4.03.6100
Vara:21ª Vara Federal Cível de São Paulo
Partes: UNIÃO FEDERAL (PFN) X CORTI TEX. COM/ DE CORTINAS LTDA EPP

No item “Valor da Avaliação”,
onde se lê
“R$ 11.255,00 (Doze mil duzentos e cinquenta e cinco reais)”
leia-se
“R$ 11.255,00 (Onze mil duzentos e cinquenta e cinco reais)”.

LOTE 246 
Natureza e nº do processo: Execução de Título Extrajudicial nº 0026599-43.2007.403.6100
Vara:19ª Vara Federal Cível de São Paulo
Partes: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CEF X NEUROSE CONFECÇÕES LTDA EPP, ELIANA MARTA
RIBEIRO MEDICI E BEATRIZ MEDICI SILVEIRA

No item “Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão”
onde se lê
“R$ 21.000,00 (Vinte e um mil reais)”
leia-se
“R$ 24.000,00 (Vinte e quatro mil reais)”.

Ficam mantidas as demais disposições não alcançadas pela presente retificação.

PAULO CESAR CONRADO 

JUIZ FEDERAL PRESIDENTE EM EXERCICIO DA 
COMISSÃO PERMANENTE DE HASTAS PÚBLICAS UNIFICADAS 

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE ASSIS